
FITELLA
zdraví z nejlepších přírodních ingrediencí



FITELLA =  ŠTĚSTÍ & ROVNOVÁHA / Můj šťastný den
„Chci jíst zdravě a tím si i kontrolovat kalorie. Když chci svačinu mezi jídly, musím si být 

jistá, že je zdravá a přirozená, a budu se po ní cítit lépe. Problém je, že není vždy snadné 
udržet tuto rovnováhu. "

A proto je tu Fitella, značka, která nabízí občerstvení založené na dobrých, přírodních a 
jednoduchých přísadách. Díky produktům Fitella mám pocit, že svůj jídelníček mám 

plně pod kontrolou a prostě  se cítím lépe.



Bez palmového oleje
Bez glukózového sirupu
Bez modifikovaného škrobu
Jednoduché složení

Produkty s vysokým 
obsahem vlákniny, 
která podporuje trávení
Superpotraviny

Menší obsah cukru (-30 %)  
Bez glukózo-fruktózového 
sirupu

Pohodlné balení
Balení jedné porce

100% recyklovatelný 
kolektivní kartonový obal 
produktů

PŘIROZENOST
ZDRAVÍ & 
WELLNESS 

(FUNKČNÍPRODUKTY )

REDUKCE 
CUKRU

POHODLÍ EKOLOGIE



MUESLI FITELLA 50 g / 300 g
- BEZ PALMOVÉHO OLEJE
- BEZ GLUKÓZOVÉHO SIRUPU 
- ZDROJ VLÁKNINY
- PEČENO

Muesli Fitella se peče z 
celozrnných  ovesných 
vloček - nejoblíbenější 

druh obilovin pro 
snídaně



FITELLA MUESLI nyní se SUPERFOODS
PŘÍRODNÍ INGREDIENCE

SUPERFOODS 
CHIA, LNĚNÉ 

SEMÍNKO

MULTICEREÁLNÍ VLOČKY 
ŽITNÉ VLOČKY

CELOZRNNÉ OVESNÉ 
VLOČKY

LYOFILIZOVANÉ OVOCE 
BANÁNOVÉ CHIPS 

A KOKOS

PŘÍRODNÍ ZDROJ VLÁKNINY, 
OMEGA-3 MASTNÉ KYSELINY, 
ROSTLINNÉ PROTEINY, 
HOŘČÍK, VÁPNÍK,FOSFOR, 
VITAMÍNY SKUPINY B, E.

VYSOKÝ OBSAH VLÁKNINY, 
VÝŽIVOVÁ HODNOTA, 
REGULUJÍCÍ  METABOLISMUS, 
ZDROJ VITAMÍNŮ B, B3, E a 
Mg, K, Ca a Fe.

LYOFILIZOVANÉ OVOCE 
UCHOVÁVÁ VITAMÍNY A 
MINERÁLY JAKO ČERSTVÉ 
OVOCE. JE CHUTNÉ A KŘUPAVÉ. 

BANÁNOVÉ A KOKOSOVÉ CHIPSY  
PROTI STRESU A PRO DOBROU 
NÁLADU



MUESLI Banán, Čokoláda a Chia
semínka 50 g/300 g

- BEZ PALMOVÉHO OLEJE
- BEZ GLUKÓZOVÉHO SIRUPU 
- ZDROJ VLÁKNINY
- PEČENO

S přídavkem chia semínek a banánových lupínků 
SUPERFOODS: přírodní zdroj Omega-3 mastných kyseliny, 
hořčíku, vápníku a železa

PEČENÉ CELOZRNNÉ KŘUPAVÉ OVESNÉ VLOČKY

Cenná dokonalá svačina pro chroupání mezi hlavními 
jídly

Jednorázové balení, vhodné pro peněženku, malé do 
kapsy, na procházku, kolo,...



MUESLI Jahoda, Čokoláda a Lněná
semínka 50 g 

- BEZ PALMOVÉHO OLEJE
- BEZ GLUKÓZOVÉHO SIRUPU 
- ZDROJ VLÁKNINY
- PEČENO

S přídavkem lněného semínka a lyofilizovaných 
jahod 
SUPERFOODS: přírodní zdroj vlákniny a  Omega-3 
mastných kyseliny

PEČENÉ CELOZRNNÉ KŘUPAVÉ OVESNÉ VLOČKY

Cenná dokonalá svačina pro chroupání mezi 
hlavními jídly

Jednorázové balení svačinky, cenově velmi 
přijatelné, malé do kapsy, na procházku, 
na kolo,...



- BEZ PALMOVÉHO OLEJE
- BEZ GLUKÓZOVÉHO SIRUPU 
- ZDROJ VLÁKNINY
- PEČENO

S přídavkem chia semínek a tropického ovoce –
papája, ananas a banán.
SUPERFOODS: přírodní zdroj vlákniny a Omega-3 
mastných kyseliny

PEČENÉ CELOZRNNÉ KŘUPAVÉ OVESNÉ VLOČKY

Cenná dokonalá svačina pro chroupání mezi 
hlavními jídly

Jednorázové balení svačinky, cenově velmi 
přijatelné, malé do kapsy, na procházku, 
na kolo,...

MUESLI Papaja, Ananas, Banán a Chia
semínka 50 g/300 g



- BEZ PALMOVÉHO OLEJE
- BEZ GLUKÓZOVÉHO SIRUPU 
- ZDROJ VLÁKNINY
- PEČENO

S přídavkem brusinek, lyofilizovaných malin a  
lněných semínek

SUPERFOODS: přírodní zdroj vlákniny a Omega-3 
mastných kyseliny

PEČENÉ CELOZRNNÉ KŘUPAVÉ OVESNÉ VLOČKY

Cenná dokonalá svačina pro chroupání mezi 
hlavními jídly

Jednorázové balení svačinky, cenově velmi 
přijatelné, malé do kapsy, na procházku, 
na kolo,...

MUESLI Brusinka, Malina a Lněná
semínka 50g



- BEZ PALMOVÉHO OLEJE
- BEZ GLUKÓZOVÉHO SIRUPU 
- ZDROJ VLÁKNINY
- PEČENO

Křupavé pečené celozrné ovesné vločky s 
přídavkem chia semínek a lyofilizovaných borůvek
SUPERFOODS: přírodní zdroj vlákniny a Omega-3 
mastných kyseliny

PEČENÉ CELOZRNNÉ KŘUPAVÉ OVESNÉ VLOČKY

Cenná dokonalá svačina pro chroupání mezi 
hlavními jídly

Jednorázové balení svačinky, cenově velmi 
přijatelné, malé do kapsy, na procházku, 
na kolo,...

MUESLI Borůvka a Chia
semínka 50g / 300g



MÜSLI – KOLEKTIVNÍ BALENÍ OVESNÉ VLOČKY – KOLEKTIVNÍ BALENÍ

MUESLI – ekologické kartonové balení

RECYKLOVANELNÝ KOLEKTIVNÍ 
KARTONOVÝ OBAL



Zastoupení pro Českou a Slovenskou republiku:

AR Trade spol. s r.o.
K Hrušovu 292/4
102 00 Praha 10
Česká republika
info@artrade.cz
www.artrade.cz

Mgr. Ladislav Blažek 
jednatel 

+420 603 888 201

http://www.artrade.cz/

